

روند مثبت مبارزه با دیو هفت سر فساد

از معضلات اجتماعی و اقتصادی آزاردهنده در کشور، فساد و مفسداتی است که با برخورداری از ثروت و نفوذ با پیوند با قدرت متأسفانه جامعه برای‌شان نوعی حاشیه امن نیز قائل شده است. به‌علاوه قدرت‌نمایی مفسدان یا بزرگنمایی فساد نیز به تصور وجود فساد دامن زده و میزان آن را در آذهان چندبرابر میزان واقعی جا انداخته است.

طبیعی است بی‌عملی در برخورد با مفسدان و یا انکار و نادیده گرفتن آن، هم به رشد فساد و هم به شدت یافتن تصور ذهنی آن کمک کرده که پیامدی چون ناامیدی از مبارزه با فساد را پدید آورده و به سرمایه اجتماعی نظام لطمه زده است. اما خوشبختانه فهم مسئولان نسبت به این معضل و ضرورت مبارزه با آن و گفتمان عمومی در کشور در تقبیح فساد و ضرورت مبارزه با مفسدان شرایط جدیدی را پدید آورده که بسیار امیدوار کننده بوده و نویدبخش شکل‌گیری روند مبارزه قاطع و همه‌جانبه با فساد و مفسدان را می‌دهد.

اخبار مربوط به دستگیری، محاکمه و محکومیت مفسدان دانه‌درشتی که از برادر رئیس جمهور و معاون او تا فرزندان بر خی وزرا و رؤسای سازمان‌های دولتی را شامل می‌شود و همچنین متعهد بودن مسئولان دستگاه قضا تا نمایندگان مجلس و مسئولان قوه مجریه نسبت به فراهم بودن زمینه مبارزه با فساد، گویای پدید آمدن وضعیت فسادستیز به حساب می‌آید که می‌تواند به مقابله با مفسدان و ریشه‌کنی فساد منتهی شود. اما محقق شدن آن مستلزم پدید آمدن لوازم و سازو کارهای تکمیلی است که مهم‌ترین آنها شامل موارد ذیل است:

۱- اجرای قانون ثبت اموال و دارایی‌های مسئولان و مدیران و بستگان آن‌که در خوشبختانه زمینه آن را دستگاه قضا فراهم کرده ولی تحقق آن مستلزم همراهی و اقدام سایر قوا و دستگاه‌ها و همچنین الزامی شدن آن برای مسئولان و مدیران مشمول این قانون و همچنین رسیدگی عملی از سوی مراجع مرتبط و اعلام نتایج رسیدگی به مردم و اعمال قانون در موارد تخلف و سوءاستفاده می‌باشد.

۲- پیاده‌سازی سیستم سوت‌زنی که هر کس با فساد مواجه شد، بلافاصله آن را گزارش کند و درصورت اثبات از جایزه و تشویق هم برخوردار باشد. متأسفانه گاهی مردم فساد را دیده ولی جرئت گزارش آن را دلیل هزینه‌های احتمالی ندارند، حال آنکه مفسدان باید نگران از انجام فساد بوده و هر گونه فسادی باید هزینه‌های سنگین مالی و معنوی داشته باشد.

۳- تقویت سامانه‌های بازرسی و نظارت بر عملکرد دستگاه‌ها و سازمان‌های دولتی و همچنین فعال شدن مجلس در عرصه تحقیق و تفحص و دیوان عدالت و تعبیه کتال‌های ارتباط راحت، آسان و سریع با مردم که نه‌تنها مجاری فساد را سد کند، بلکه هر گونه نا کارآمدی و عدم انجام وظایف اداری را نیز پرهزینه ساخته و حقوق‌بگیران از بیت‌المال را مجبور به انجام وظایف و ادای مسئولیت به دور از منت و چشمداشت فسادانگیز نماید.

۴- اصلاح قوانین و مقررات اضافه و دست‌وپاگیر و همچنین شفافیت‌سازی وظایف و روند انجام کارهای اداری برای ارباب‌رجوع و از بین بردن زمینه‌های در یافت و پرداخت رشوه و کارچاق‌کنی که مستلزم همکاری قوای سه‌گانه می‌باشد.

۵- تشدید مبارزه قاطع با مفسدان و بستن راه فرار دانه‌درشت‌ها که خوشبختانه از سوی دستگاه قضا شروع خوبی داشته اما فساد هفت‌سر با سیاست‌بازی دربی سیاسی جلوه دادن و کاستن از سرعت و شدت آن است.

اینکه وزیر محترم اقتصاد و دارایی رسماً اعلام می‌کند برای مبارزه با فساد کردیدور ویژه ایجاد می‌کنیم و روندها تمام هر گونه برخوردی هستیم و بر ضرورت راندناری سیستم سوت‌زنی تأکید دارد، گویای نرسری اراده مبارزه با فساد به مجموعه‌هایی است که می‌تواند در مهار این غول هفت‌سرقشی بسزا داشته و وضیت فساد را به وضعت فسادستیز تغییر دهد، چنین روندی را باید مبارک دانست و برای سرعت‌بخشی و شدت‌بخشی به آن مساعدت و مشارکت کرد.

مخبر آخر

ذوالقدر: سخنانم درباره‌رش قطع و تحریر شد

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در خصوص سوءاستفاده و رسانه‌های بیگانه و معاند از مطالب نقل قول شده از درباردار حبیب‌الله سیاری، معاون هماهنگ‌کننده ار تش جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: مطالبی که در نتیجه حضور فرماندهان ارت تش جمهوری اسلامی ایران در کمیسیون فرهنگی به نقل از اینجانب به‌عنوان سخنگوی کمیسیون اعلام شد، تحریف‌شده‌است،

به گزارش ایرنا، سیده فاطمه ذوالقدر اظهار داشت، رسانه‌های خارجی مطالب ذکر شده در گفت و گو با خبرگزاری‌های داخلی را قطع و تحریر کرده، بنابر این متن و اخبار منتشره آنها را کاملاً تکذیب می‌کنم. وی با بیان اینکه رسانه‌های معاند صحبت‌های اینجانب با رسانه‌های داخلی را خلاصه، قطع و تحریف کرده‌اند، تأکید کرد: متن کامل فعالیت‌های متعدد ارت تش در حوزه‌های مختلف منتشر نشد، به همین جهت مورد سوء برداشت رسانه‌های داخلی و سوءاستفاده و تحریف رسانه‌های بیگانه قرار گرفت،

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ارت تش سرفراز و دل‌آوردان با تلاش و مجاهدت کارکنان و پرسنل خدمت نیروی هوایی، زمینی و دریایی به رغم محدودیت‌ها و تحریم‌ها در اوج آمادگی و اقتدار دفاعی است، تأکید کرد: ما به عنوان نمایندگان ملت در مجلس شورای اسلامی متعهدیم برای تقویت بنیه دفاعی کشور و ارتش جمهوری اسلامی ایران تلاش کنیم،

سخنگوی کمیسیون فرهنگی ادامه داد: در کمیسیون فرهنگی با حضور فرماندهان محترم ارتش با گوشه‌هایی از فعالیت‌های فرهنگی ارتش آشنا شدیم، با توجه به اینکه حجم عظیمی از جوانان کشور برای تقویت توان دفاعی وارد ارتش می‌شوند نیاز به تقویت بنیه فرهنگی این عزیزان و مجموعه ارتش در مقابل جنگ نرم دشمن همواره احساس می‌شود. ذوالقدر با اشاره به مطالب مطرح شده در جلسه کمیسیون فرهنگی با حضور فرماندهان ارتش، گفت: در این کمیسیون که مسئولان فرهنگی، ورزشی و فضای مجازی ارتش نیز حضور داشتند، امیر درباردار سیاری به همراهی از برنامه‌ها و اقدامات ارزشمند ارتش در حوزه‌های قرآنی، ورزشی و تربیتی اشاره کر دند. وی ادامه داد: ارتش جمهوری اسلامی ایران در طول چهار دهه پس از انقلاب اسلامی با ابتکار و روحیه جهادی و تجارب مثبت سال‌ها دفاع مقدس و با اتکا به نیروهای فداکار خود به رغم همه محدودیت‌ها و تحریم‌های ظالمانه و ناجوانمردانه دشمنان ایران اسلامی، دستاوردهای بزرگی را در حوزه‌های خود کفایی و فرهنگی از ساخت ناو، هواپیما، زیر دریایی تا تربیت هزاران حافظ قرآن و مینهن داشته که محصول آن امنیت، صلابت و اقتدار کشور بوده و خواهد بود.

نماینده مردم تهران در پایان تأکید کرد: دشمنان ما همواره درصدد تضعیف نظام هستند و سعی دارند پیشرفت‌های شگرف نیروهای مسلح از جمله ارتش مقتدرمان را کتمان کنند و واقعیات موجود را زیر سؤال ببرند که البته از آنان انتظاری بیش از این نیست،

۲ گزارش

فرمانده کل سپاه: روند تحریم را معکوس می‌کنیم

قرارگاه خاتم‌الانبیا خادم ملت است



فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا خادم ملت است و همه ظرفیت‌ها را به کار می‌گیرد تا به سازندگی و رفع محرومیت‌ها بپردازد، گفت: قرارگاه یک نهاد اقتصادی و در آندزایی نیست بلکه بنای عظیمی برای جهاد است، به همین خاطر هر چه طلب مالی هم داشته باشد باز به کار و فعالیت مشغول است تا حیات اقتصادی کشور را رونق بخشد.

به گزارش سپاه نیوز، سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در آیین افتتاحیه سیزدهمین همایش مدیران و مسئولان قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا، از حضور و به عنوان نگین سازندگی کشور نام برد و اظهار کرد: تجربه مبارزه ۴۰ ساله ملت ایران با مستکبران عالم نشان داده است که در این جهان با باید قوی و مستقل بود یا ذلیل و وابسته؛ با باید اخلاص هندهس قدرت را در جهان تغییر داد یا اینکه در شاکله قدرت ساخته شده مستکبران اغنام و حذف شد. وی با بیان اینکه اراده کردایم مستقل، مقتدر، آزاد و بی تأثیر از اراده قدرت‌های استکباری، الگویی تمام‌عیار از یک سازندار شرافتمندانه و پیشرفته را به وجود آوریم، گفت: ما بر اساس سفارش قرآن، اراده کردایم امتی‌الگو در نقطه کانونی همه توجهات باشیم.

سرلشکر سلامی با بیان اینکه دشمنان مامی‌خواهند از شکل‌گیری الگویی مستقل که به کرامت‌انسان و عدالت، اخلاق، معنویت، پیشرفت و رفاه می‌انددیند جلویگیری کنند، اظهار کرد: انقلاب اسلامی ایران با هدف تولید این نظام‌الگو شکل گرفت تا اسلام را به عرصه حیات سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و دفاعی جوامع مسلمان منتقل کند، به این دلیل که بدون تشکیل حکومت و ایجاد قدرت، مسلمانان در جغرافیا و تاریخ دیگران شکل می‌یابند و نمی‌توانند هویت مستقل داشته باشند. وی افزود: امروز به مفهوم

۲ هسته‌ای

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه اروپایی‌ها با وعده‌های واهی از مسئولیت‌ها یشان در اجرای برجام شانه خالی کردند، گفت: ما آمیدیی به اجرای اینستکس از سوی اروپایی‌ها نداریم. علاالدین بروجردی در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به پیوستن برخی کشورهای اروپایی به سازوکار مالی اینستکس، گفت: اروپایی‌ها از زمانی که امریکابه‌طور یک‌جانبه از توافق هسته‌ای برجام خارج شد، مدام وعده وعیده‌های واهی از مسئولیت‌هایشان در اجرای

جدیدی در قدرت بین‌المللی به نام جهان اسلام دست یافت‌ایم که این واژه در ادبیات سیاسی جهان وجود نداشت، اما این حقیقت در پروتدایت‌هیربان بزرگ انقلاب یعنی اسام خمنیی(ره) و حضرت آیت‌الله العظمی امام‌خامنه‌ای شکل یافته است.

■ **شاخص‌های افرار استکبار دیده می‌شود**

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه دشمنان در این شرایط ساکت نمی‌نشینند، گفت: مستکبران همه عرصه‌ها

را به جبهه‌های جنگ سختی علیه نظام جمهوری اسلامی تبدیل کرده‌اند تا این نظام‌الگو و این مدل موفق‌بیش از این شکل نگیرد و به سایر سرزمین‌های اسلامی منتقل نشود. وی با اشاره به آرایش تمام‌عیار جنگی دشمنان در حوزه‌های گوناگون خاطر نشان کرد: امروز همه عرصه‌ها به جبهه تقابل تبدیل شده‌اند که گونه‌ای که در چهار دهه گذشته در فضای جنگی همه‌جانبه و با گستره جهانی و پیوسته در زمان با حداکثر ظرفیت‌های دشمن مواجه بودایم. سلامی در ادامه تصریح کرد: قدرت‌های استکباری احساس زوال در حیات خود را دیدند و شاخص‌های ظاهری قدرت‌های استکباری می‌شود، برخی فروریختند و خرجه زوال‌شان آغاز شده است. وی افزود: نسبت قدرت‌ها در حال تغییر بوده و اسلام در مسیر تصاعد و استکبار در مسیر زوال قدرت قرار گرفته‌اند، بنابر این در فرهنگ، تهاجم گسترده‌ای را شروع کرده‌اند تا فضای اعتقادی و اندیشه‌ای جامعه ما را تحت تأثیر قرار دهند اما در مقابل با واکنش‌هایی تمام کرده است که سبب ملت ایران مواجه شده‌اند.

سرلشکر سلامی با اشاره به شکل‌گیری حمله‌اربعین توسط ملت ایران و دیگر مسلمانان جهان عنوان کرد: اربعین نمادی از مقاومت اسلامی و شکست دشمنان است. وی تصریح کرد: در عرصه نظامی بیش از ۴۰ سال است که کشورهای اسلامی می‌کرک تهاجم‌های مستقیم یا غیرمستقیم مستکبران قرار گرفته‌اند و

بروجردی: آمیدی به اجرای اینستکس نیست

مسیر کاهش تعهدات هسته‌ای را ادامه می‌دهیم

برجام شانه خالی کردند و ما نیز آمیدی به اجرای اینستکس از سوی آنها نداریم. وی افزود: در پی بدعهدی امریکادر اجرای توافق هسته‌ای برجام، اروپایی‌ها نیز از آنها بدالرویی کردند، ما روش آنها کاملاً موزدیانه و مزورانه بوده، به‌طوری که امروز شاهدیم هنوز سازوکار مناسبی برای اجرای برجام و تعاملات اقتصادی با جمهوری اسلامی ایران فراهم نکرده‌اند.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس، الحاق تعداد بیشتری از کشورهای اروپایی به سازوکار مالی

۲۱۰ آذر ۱۳۹۸ | ۱۵ ربیع‌الثانی ۱۴۴۱ | پنج‌شنبه ۵۸۱۵ | سرویس سیاسی ۸۸۹۴۸۴۲۶

فرمانده کل سپاه: روند تحریم را معکوس می‌کنیم

قرارگاه خاتم‌الانبیا خادم ملت است

بلکه همه نهادها، افراد، شرک‌تها و مؤسساتی که در عرصه سازندگی مشغول فعالیت هستند، همین هدف را دنبال می‌کنند: آرمان نهایی، بستن راه دشمنان و ایجاد زمینه‌های یک پیروزی بزرگ است، می‌خواهیم تحریم را به گورستان تاریخ بسپاریم و آن را نه توسط دشمن، بلکه به دست خودمان رفع کنیم؛ از دشمنان نام نمی‌خواهیم تحریم را لغو کنند بلکه آن را ادامه دهند، ما زنده‌ایم و هیچ تمنایی از آنها نداریم، بلکه ملت ایران خود تحریم‌ها را شکسته و بی اثر می‌کنند. فرمانده کل سپاه با بیان اینکه به دنبال تبدیل مقاومت اقتصادی به اقتصاد مقاومتی هستیم تا رویه تحریم‌ها معکوس شوند، گفت: دشمنان مایلندند هیچ مامعی نمی‌تواند بر سر ارهمان ایجاد کنند، ملت ایران سیل اساحت‌رم می‌کند، با از روی موانع عبور می‌کند یا آنها راوبران خواهند ساخت.

■ **عوامل نفوذ و دخالت دشمنان را پلمب کرده‌ایم**

وی در ادامه تصریح کرد: بسیاری از عوامل نفوذ و دخالت دشمنان را پلمب کرده‌ایم و با زبان قاطع نیز اعلام می‌کنیم در عرصه اقتصادی هم نخواهیم گذاشت هیچ عاملی از دشمنان در اقتصادمان تأثیر گذار باشند، سرلشکر سلامی با بیان اینکه قرارگاه خاتم‌الانبیا صف قدرتمند ایران اسلامی در جنگ اقتصادی است، گفت: مسئولیت مهم قرارگاه، ایرانی کردن استراتژی‌های حل مسئله و روش‌های ساخت و تولید است. فرمانده کل سپاه در پایان با تأکید بر اینکه قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا خادم ملت است و همه ظرفیت‌ها اعم از شرک‌ت‌های خصوصی را هم به کار می‌گیرد تا به سازندگی و رفع محرومیت‌ها بپردازد، گفت: قرارگاه به دنبال جهاد صادراتی است، به رغم خود را کنترل دوت و وارد کردن آن به کار در سازندگی است، بنابر این با قدرت به پیش خواهد رفت و قاعده‌های جدیدی می‌سازد.

■ **تحریم‌ها را بی‌اثر کرده‌ایم**

دکتر مسعود محمدی فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا نیز در این آیین با بیان اینکه تعامل با دولت یکی از دستورات‌العمل‌های مجموعه قرارگاه است، به اتفاق فرمانده قرارگاه توجه‌شده‌ای خاتم‌الانبیا اشاره و تصریح کرد: اجرائی کردن توصیه‌های رهبر معظم انقلاب در راستای رشد سپاه در قالب مأموریت قرارگاه در هشت بند، قرار دادن بیانیه دوم انقلاب به عنوان شعار قرارگاه توجه جدی به سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی مر تبیط را در عرصه‌های فعالیت سازندگی قرارگاه را، جمله این اقدامات است. فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا ادامه داد: بومی‌سازی اصل ضرمدی طراحی و تأمین تجهیزات با پالایگاهی و قطع نیاز به خارج از کشور و همکاری وزارت نفت نیز در دستور کار قرار دارد.

وی با اشاره به گسترش فعالیت‌های تحقیقاتی و پژوهی قرارگاه خاطر نشان کرد: کادرسازی و جوان کردن مجموعه، جذب ۵۰۰ نفر از بین خنیکان که تاکنون مراحل جذب یکمقدنفر به انجام رسیده‌است، گسترش فعالیت در عرصه کشاورزی، ایجاد انگیزه و امید در مردم و به این اثر کردن تحریم‌های ظالمانه هم در افاق آینده قرارگاه قرار دارند. دکتر محمد تصریح کرد: بیشتر مجموعه‌های زیر نظر قرارگاه سازندگی خاتم از سال ۲۰۰۷ شموشل تحریم‌ها شده‌اند اما با وجود محدودیت‌ها، توانستیم با اقدامات گسترده، تحریم‌ها را بی‌اثر کنیم.

بروجردی: آمیدی به اجرای اینستکس نیست

مسیر کاهش تعهدات هسته‌ای را ادامه می‌دهیم

اینستکس را وعده جدید اروپایی‌ها برای عقبگرد در حوزه هسته‌ای از سوی ایران دلست و اظهار داشت: از زمانی که ایران نسبت به کاهش تعهدات هسته‌ای‌اش در چارچوب برجام اقدام کرده، اروپایی‌ها برای حفظ برجام به تکیاوی افتاده‌اند، اما این تلاش‌ها بی‌فایده است، بروجردی ادامه داد: تا زمانی که اروپایی‌ها برای مقابله با سیاست‌های یکجانبه‌گرایی امریکایی‌ها عزم جدی نداشته باشند، هیچ تغییری در سیاست آنها در قبال برجام صورت نمی‌گیرد و فقط وعده‌های پوچ می‌دهند. عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس

■ روزنامه‌سازندگی: ایران باید با تاج‌زیه عراق موافقت می‌کند!

احمد نقیب‌زاده، فعال سیاسی اصلاح‌طلب و عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران طی یادداشتی در روزنامه این حزب، روزنامه‌سازندگی با عنوان «لشتباه ایران در عراق» از عدم تبلیغات در مورد اقدامات ایران در عراق شکایت کرده است: «همواره در تحلیل مسائل منطقه‌ای تأکید کرده‌بودم که این‌حد از کمک‌رسانی ایران به عراق نباید خالی از ابزارهای تبلیغی باشد. باید در آن زمان (حمله داعش به عراق) درباره خدمت‌رسانی به کشوری جنگ‌رده از جانب جمهوری اسلامی ایران تبلیغ بیشتری صورت می‌گرفت.»

اوسیس با تشکیک در دستی‌اصل ورود ایران به موضوع عراق نوشت: «من معتقد بودم که در همان زمان، ایران باید به عنوان موافق تجزیه عراق موضع بگیرد و برای یکبار این غائله خاتمه یابد. اینکه کردستان عراق مستقل شود هیچ جای نگرانی برای ایران و کردهای آن کرک ندارد، چرا که کردهای عراق از اساس هیچ ارتباطی با کردهای ایران و کرک ندارند و نباید از واهمه جدایی‌طلبی کردهای ایران این موضوع مورد مخالفت قرار می‌گرفت. کردستان عراق موجودیتی مستقل دارد و به هیچ عنوان با کردهای ایران که قومی از اقوام ایرانی هستند و خود

گزارش خبر

لاریجانی در دیدار فرمانده بسیج:

رویکرد مردمی بسیج اشتغال‌زایی هوشمندانه‌است

رئیس مجلس شورای اسلامی اقدامات بسیج در حوزه اشتغال‌زایی را مهم ارزیابی کرد و گفت: بدنه مردم و صنایع کوچک به ارتباط با سازمانی همچون بسیج نیاز دارند تا صدای آنها به مسئولان برسد. به گزارش خانه ملت، روز گذشته لاریجانی در دیدار سردار سرتیپ پاسدار غلامرضا سلیمانی، فرمانده سازمان بسیج مستضعفین و جانشین‌وی با بیان اینکه بسیج حرکت هوشمندانه‌ای را در شرایط حساس کنونی دنبال می‌کند، گفت: رویکرد اجتماعی بسیج در ارتباط با بدنه مردم در شرایط فعلی به نحوی که به تسهیل در امر اشتغال منجر می‌شود، کاری دقیق و درست است. وی با تأکید بر اینکه سازمانی قوی همچون بسیج باید متولی کار مردم باشد، عنوان کرد: صدای صنایع کوچک در کشور به جایی نمی‌رسد و نیازمند ارتباط با سازمانی همچون بسیج هستند تا فعالیت‌شان ادامه یابد.

سردار سلیمانی، فرمانده سازمان بسیج مستضعفین نیز در این دیدار ضمن ارائه گزارشی از عملکرد این سازمان گفت: ظرفیت بسیج در سراسر کشور بسیار متنوع است و در شرایط جدید فعال سازی ظرفیت‌های موجود به صورت صد در صد دنبال می‌شود. فرمانده بسیج در ادامه با بیان اینکه دهها هزار رده مقاومت در کشور، ظرفیت بسیار بالایی برای فعالیت‌ها ایجاد کرده است، اظهار داشت: میلیون‌ها بسیجی در کسوت پرشک، استاد دانشگاه، حقوقدان، معلم، مهندس، دانشجو، دانش آموز و غیره در کشور فعالیت دارند. وی افزود: راه‌اندازی پردیس شرکت‌های دانش‌بنیان برای حمایت از نتخبگان بسیجی از فعالیت‌های سازمان بسیج است و ۱۲ هزار گروه جهادی به صورت جغرافیامحور و ۶ هزار گروه جهادی محله‌محور نیز در کشور فعالیت می‌کنند علاوه بر آن سازمان بسیج توانسته است صندوق‌های تسهیلاتی با مأموریت اشتغال‌زایی را در سراسر کشور ایجاد کند که تعداد آن تا پایان سال به ۲۰ هزار صندوق می‌رسد. سردار سلیمانی در پایان خاطر نشان کرد: برنامه سال آینده بسیج در حال تدوین است و بنا داریم در سال آتی حدود ۲۵۰ هزار شغل باثبات و پایدار در کشور ایجاد کنیم که هدف اصلی این برنامه شهرهای کوچک، روستاها و حاشیه کلانشهرها است.

بازی مجری انتخابات

به‌عنوان رقیب انتخاباتی!

پس از ربیعی، واعظی هم به جنگ قالیباف آمد

به رغم گذشت شش سال از عمر دولت تدبیر و امید، رئیس و اعضای آن گویي همچنان خود را در فضای رقابت انتخاباتی با قالیباف می‌پینند، خصوصاً آنکه در سال انتخابات مجلس یازدهم شورای اسلامی قرار داریم و دولت به‌عنوان مجری انتخابات باید بی‌طرفی خود را حفظ کند.

ماجرا به پایینه انتخاباتی و البته انتقادی محمدباقر قالیباف از دولت برمی‌گردد که هفته گذشته پس از ثبت نام در این دولت و اظهار مجلس صادر کرد.او تصریح کرده بود: «هم به رغم خود را کنترل دوت و وارد کردن آن به کار در این یک سال و نیم باقی‌مانده از عمرش قرار می‌دهم».

یک روز پس از آنکه علی ربیعی، سخنگوی دولت در جمع دانشجویان دانشگاه شریف در یک از خودشیفتگی مغرط مدعی شد که تنها این دولت بوده که شرایط نقد را فراهم کرده و سپس گفت: «هر کسی از مدعیان فعلی رئیس جمهور می‌شد وضعیت‌الآن خیلی بدتر می‌شد.» رئیس دفتر رئیس جمهور نیز روز گذشته، با صراحت بیشتر از سخنگو به جنگ لفظی با قالیباف رفت و گفت: «قالیباف عملکرد انجمنی ندارد و باین دولت که در این تحریم‌ها هم پروژه انجام می‌دهد قابل مقایسه نیست.»

به گزارش فارس، محمود واعظی، رئیس دفتر رئیس جمهور که دیروز در حاشیه نشست هیئت دولت در جمع خبرنگاران سخن می‌گفت، در پاسخ به سؤالی درباره بیانیه محمدباقر قالیباف پس از ثبت‌نام در انتخابات مجلس که می‌خواهد تمام هم و غم خود را بر وادار کرد و دولت به کار و فعالیت در این یک سال و نیم باقی‌مانده از عمرش قرار دهد، گفت: «من صحبت‌های آقای واعظی را اصلاً نشنیدم اگر این حرف‌ها را زده باشد، ایشان باید به گذشته و عملکرد خود برگردد. اینکه نه خودش جوان است و نه عملکرد انجمنی دارد. اگر عملکردی هم در شهرداری داشته خیلی روشن است. این همه بدهکاری که در آنجا به بار آورده و باین دولت که در این تحریم‌ها این همه پروژه‌ها انجام می‌دهد قابل مقایسه نیست.» رئیس دفتر رئیس جمهور گفت: «هر نفر می‌رسد حرفی برای مردم ندارد و این گونه حرف زدن تبلیغات انتخاباتی است، به جایی اینکه برنامه و سیاست‌های خود را بگویند و از خودشان حرف بزنند فکر می‌کنند که اگر به دولت حمله کنند مردم به این انقلاب نشان می‌دهند، در حالی که اشتباهی می‌کنند چون مردم ما فهمیم هستند و باشند نرفته‌اند است که دیگران که در مسئولیت بودند چه کار کردند، بنابر این وی روش‌ها جواب نمی‌دهد».

کاش سخنگوی محترم دولت همین توصیه اخلاقی به قالیباف را، خود او و همکارانش در دولت مورد توجه قرار بدهند، یعنی به جای حرف زدن انتخاباتی، بارالله عملکرد، پاسخ منتقدان را بدهند تا سخنان آنها هم حمل بر فراقیت نشود و شایبه انتخاباتی نباشد. خصوصاً آنکه در سال انتخابات دولت مجری آن است، این قبیل مواضع بی‌طرفی دولت را زیر سؤال می‌برد و خنده‌امی می‌کند. وی در مورد سفر رئیس جمهور به ژاپن نیز گفت: فرستاده ویژه ژاپن در تهران است و این سفر تنها یک سفر دو جانبه است.

واعظی در پاسخ به سؤالی در زمینه جزئیات حوادث ماهشهر گفت: بر اساس تصاویری که از این اتفاقات وجود دارد، عده‌ای مسلح به نیروی انتظامی و مردم تیراندازی می‌کردند که کار خیلی عجیبی بود. وی افزود: ما ماهشهر و علویه شاهد بودیم که آنها سترگرندی کرده بودند و اسلحه داشتند که موضوع عجیبی بود. عده‌ای از کشتار‌ها هم توسط همین‌ها انجام شده است.

سخنگوی سپاه:

اظهارات سردار قربانی تحریف شده‌است

سخنگوی سپاه در واکنش به اظهارات منتسب به سردار مرتضی قربانی مبنی بر هدف قرار دادن تل آویو از لبنان در صورت ارتکاب خطای اسرائیل در قبال ایران، گفت: سخنان وی تحریف و مورد برداشت نادرست و رسانه‌ای قرار گرفته است،

به گزارش سپاه نیوز، سردار سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف در پی انتشار خبری مبنی بر اظهارات منتسب به سردار مرتضی قربانی از فرماندهان و پیشکسوتان دفاع مقدس درباره هدف قرار دادن تل آویو از لبنان در صورت ارتکاب خطای اسرائیل در قبال ایران و متعاقباً اظهار نظر وزیر دفاع لبنان در این خصوص گفت: با توجه به بررسی‌ها به عمل آمده آنچه سردار مرتضی قربانی مطرح کرده، تحریف و مورد برداشت نادرست رسانه‌ای قرار گرفته است. شریف گفت: سردار قربانی در واقع پاسخگویی به اسرائیل را با ابزارها و ظرفیت‌های متنوع موجود در اختیار مطرح کرده است. سخنگوی سپاه با اظهار امیدواری نسبت به دقت بیشتر اصحاب رسانه در تنظیم خبرهای حوزه دفاعی و امنیتی از به کار بردن عناوین نادرست برای معرفی فرماندهان سپاه انتقاد و تصریح کرد: سردار مرتضی قربانی از فرماندهان دلاور هشت سال دفاع مقدس هستند که مجاهدات‌های حماسی وی همواره مورد تجلیل و قدردانی ملت ایران است. شریف یادآور شد: وی در حال حاضر در سمت مشاور فرمانده کل سپاه فعالیت نداشته و در عرصه‌های دیگر در نیروهای مسلح در حال خدمت می‌باشند. سخنگوی سپاه همچنین از دقت و دوراندیشی وزیر دفاع کشور لبنان که با پاسخ هوشمندانه خود شیطنت رسانه سعودی – صهیونیستی را خنثی کرده‌اند، قدردانی کرد.